
Percurso Treino e Curso de Iniciação - COER
Ipameri-GO 12.9.2021

Clube de Orientação Entre Rios

Katielem Mariana Vieira
Federação de Orientação de Goiás
Course : D21N
Distance : 2600m
Time : 0:49:31 (19'03"/km)

5/8 O.K.

Full result on Webres
1. Aléxia De Almeida Vaz 0:44:04
2. Ludmilla Borges E Azevedo 0:47:13
3. Mariellen Mariano Vieira 0:48:21

1. 35 00:04:14 133m 31'50"/km
2. 55 00:14:54 00:19:08 182m 81'52"/km
3. 40 00:03:45 00:22:53 180m 20'50"/km
4. 42 00:03:27 00:26:20 219m 15'45"/km
5. 45 00:04:10 00:30:30 390m 10'41"/km
6. 31 00:03:27 00:33:57 245m 14'05"/km
7. 58 00:04:00 00:37:57 182m 21'59"/km
8. 41 00:01:20 00:39:17 147m 9'04"/km
9. 39 00:04:55 00:44:12 413m 11'54"/km

10. 56 00:02:06 00:46:18 201m 10'27"/km
11. 32 00:02:54 00:49:12 167m 17'22"/km
12. 999 00:00:19 00:49:31 89m 3'33"/km
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